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Avustus Kuortaneen Kunto ry:n yleisurheilujaostolle valtakunnallisten Moukarikarnevaalien 
järjestämiseen   
  
Perustelut Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 

 Kuortaneen Kunto ry järjestää yhteistyössä Kuortaneen Urheiluopiston 
ja Suomen moukarinheittäjät ry:n kanssa valtakunnalliset 
Moukarikarnevaalit 25. – 28.6.2026. Karnevaalien pääkilpailu on 
perjantaina 26.6.2026 klo 18.00. Karnevaaleille osallistuvat Suomen 
parhaat moukarinheittäjät. 
 
Kuortaneen Kunto ry:n yleisurheilujaosto on anonut Kuortaneen 
kunnalta järjestely- palkinto ym. kuluihin 1.000 euron avustusta. 
 
Asiaa on käsitelty kunnanhallituksen iltakoulussa 27.4.2026. 
 
Avustus (tuki), määrältään 1.000 euroa, myönnetään 
vähämerkityksisenä eli ns. de minimis -tukena. Tuen myöntämisessä 
noudatetaan komission asetusta (EU) N:o 2023/2831, annettu 13 
päivänä joulukuuta 2023, Euroopan unionin toiminnasta tehdyn 
sopimuksen 107 ja 108 artiklan soveltamisesta vähämerkityksiseen 
tukeen. 
   

Päätös Päätän, että Kuortaneen kunta myöntää Kuortaneen Kunto ry:lle 1.000 
euron avustuksen valtakunnallisten Moukarikarnevaalien 25. - 28.6.2026 
järjestämiseen. 

 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Kuortaneen kunnan 
asianhallintajärjestelmässä. 

 
Teemu Puolijoki 
Kunnanjohtaja 

 
Jakelu Senja Latvala (Kuortaneen Kunto ry:n yleisurheilujaoston puheenjohtaja) 
 Asiakaspalvelusihteeri Kaisu Nurmi 

  
 
 
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Kuortaneen kunta 
Kunnanhallitus 
Osoite Keskustie 52, 63100 Kuortane 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä 
koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
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Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 




